令和 2年 4月吉日

各　位

令和 2年度　五橋同窓会
総会プログラムへの広告・協賛のお願い

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この秋 9 月19日（土）恒例の五橋同窓会総会が開かれます。私ども昭和63年卒業生が
担当幹事として着々と準備を進めているところであります。
　つきましては、その総会プログラムに広告・協賛していただきたく、何卒ご理解を賜わり
ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．掲載する印刷物　　令和2年度五橋同窓会総会プログラム
２．発行部数　　　　　A４判　４色刷　1,000部（予定）
３．広告原稿送付先（広告原稿は7月17日までにご送付願います。）
　　〒980-0811　仙台市青葉区一番町一丁目12-41　株式会社ハヤシ印刷　林　克己　行
　　TEL　022-223-3344　FAX　022-215-6885　E-mail：info@hayashi-printing.com
　　原稿はなるべく完全データ又は、完全版下でお願い致します。
４．広告掲載料お振込先
　　◎七十七銀行　　　　本店営業部　　普通　5081155
　　または
　　◎杜の都信用金庫　　本店営業部　　普通　1733646
　　◎口座名義　　　　　　五橋中学校令和2年度同窓会実行委員会　会計　島﨑　綾子
　　※ 8月 7日（金）までお振込みください。
５．開催日時　　　　令和 2年 9月19日（土）　　　　江陽グランドホテル
　　　　　　　　　　　　　　　　総　会　17：30～　　懇親会　17：45～

切 り 取 り 線

広告料領収証控え 領 収 証
令和 2年　　月　　日

令和 2年　　　月　　　日

※非営利事業につき収入印紙は不要です

但 令和 2 年度五橋同窓会総会プログラム
広告掲載料として

￥

受取印

会計印

様
様 左記正に領収いたしました

五橋中学校
令和2年度同窓会
実行委員会

★ 担当印

五橋中学校昭和 63 年卒
代 表 幹 事　坪田　　真
実行委員長　林　　克己
実行副委員長　坂本　美亜
会　　　　計　島崎　綾子
実 行 委 員　真砂　圭吾　　越後　重貴
　　　　　　　福島　邦彦　　大場　吉彦
　　　　　　　高野　大輔　　井出　岳志

（旧姓：大友）

（関東担当）